
COMUNE DI SELLA GIUDICARIE ALLEGATO A

PRELEVAMENTO DAL FONDO DI RISERVA

Impegnato

USCITE ANNO: 2024

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

Missione 12
Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

Programma 1 - Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido
TITOLO 1

Spese correnti
Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

12011.03.0003 382.000,00 50.000,002024 11.280,00 0,00 443.280,00 271.198,53 172.081,47CP
558.127,18 -66.256,11 11.280,00 0,00 503.151,07CS

GESTIONE SERVIZIO ASILO NIDO - RILEVANTI AI FINI IVA

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3 CP
CS

382.000,00
558.127,18

50.000,00
-66.256,11

11.280,00
11.280,00

0,00
0,00

443.280,00
503.151,07

271.198,53 172.081,47

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

382.000,00
558.127,18

50.000,00
-66.256,11

11.280,00
11.280,00

0,00
0,00

443.280,00
503.151,07

271.198,53 172.081,47

Totale Capitoli Variati su Programma 1 CP
CS

382.000,00
558.127,18

50.000,00
-66.256,11

11.280,00
11.280,00

0,00
0,00

443.280,00
503.151,07

271.198,53 172.081,47

Totale Capitoli Variati su Missione 12 CP
CS

382.000,00
558.127,18

50.000,00
-66.256,11

11.280,00
11.280,00

0,00
0,00

443.280,00
503.151,07

271.198,53 172.081,47

Missione 20
Fondi e accantonamenti

Programma 1 - Fondo di riserva
TITOLO 1

Spese correnti
Macroaggregato 10 - Altre spese correnti

20011.10.0001 49.632,64 0,002024 0,00 -11.280,00 38.352,64 0,00 38.352,64CP
49.632,64 0,00 0,00 -11.280,00 38.352,64CS

FONDO DI RISERVA ORDINARIO

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 10 CP
CS

49.632,64
49.632,64

0,00
0,00

0,00
0,00

-11.280,00
-11.280,00

38.352,64
38.352,64

0,00 38.352,64

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

49.632,64
49.632,64

0,00
0,00

0,00
0,00

-11.280,00
-11.280,00

38.352,64
38.352,64

0,00 38.352,64

Totale Capitoli Variati su Programma 1 CP
CS

49.632,64
49.632,64

0,00
0,00

0,00
0,00

-11.280,00
-11.280,00

38.352,64
38.352,64

0,00 38.352,64

Totale Capitoli Variati su Missione 20 CP
CS

49.632,64
49.632,64

0,00
0,00

0,00
0,00

-11.280,00
-11.280,00

38.352,64
38.352,64

0,00 38.352,64
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COMUNE DI SELLA GIUDICARIE

Impegnato

USCITE ANNO: 2024

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2024 11.280,00 -11.280,00

0,00

0,00

11.280,00 -11.280,00

431.632,64 50.000,00 481.632,64 271.198,53 210.434,11CP

CS 607.759,82 -66.256,11 541.503,71

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA
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COMUNE DI SELLA GIUDICARIE

Impegnato

USCITE ANNO: 2025

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

Missione 12
Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

Programma 1 - Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido
TITOLO 1

Spese correnti
Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

12011.03.0003 298.000,00 87.000,002025 24.360,00 0,00 409.360,00 0,00 409.360,00CP
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00CS

GESTIONE SERVIZIO ASILO NIDO - RILEVANTI AI FINI IVA

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3 CP
CS

298.000,00
0,00

87.000,00
0,00

24.360,00
0,00

0,00
0,00

409.360,00
0,00

0,00 409.360,00

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

298.000,00
0,00

87.000,00
0,00

24.360,00
0,00

0,00
0,00

409.360,00
0,00

0,00 409.360,00

Totale Capitoli Variati su Programma 1 CP
CS

298.000,00
0,00

87.000,00
0,00

24.360,00
0,00

0,00
0,00

409.360,00
0,00

0,00 409.360,00

Totale Capitoli Variati su Missione 12 CP
CS

298.000,00
0,00

87.000,00
0,00

24.360,00
0,00

0,00
0,00

409.360,00
0,00

0,00 409.360,00

Missione 20
Fondi e accantonamenti

Programma 1 - Fondo di riserva
TITOLO 1

Spese correnti
Macroaggregato 10 - Altre spese correnti

20011.10.0001 44.875,64 0,002025 0,00 -24.360,00 20.515,64 0,00 20.515,64CP
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00CS

FONDO DI RISERVA ORDINARIO

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 10 CP
CS

44.875,64
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

-24.360,00
0,00

20.515,64
0,00

0,00 20.515,64

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

44.875,64
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

-24.360,00
0,00

20.515,64
0,00

0,00 20.515,64

Totale Capitoli Variati su Programma 1 CP
CS

44.875,64
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

-24.360,00
0,00

20.515,64
0,00

0,00 20.515,64

Totale Capitoli Variati su Missione 20 CP
CS

44.875,64
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

-24.360,00
0,00

20.515,64
0,00

0,00 20.515,64

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2025 24.360,00 -24.360,00

0,00

0,00

0,00 0,00

342.875,64 87.000,00 429.875,64 0,00 429.875,64CP

CS 0,00 0,00 0,00

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA
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