

## PRELEVAMENTO DAL FONDO DI RISERVA

## USCITE ANNO: 2024

Classificazione		Anno competenza		Iniziale	Variazione precedente	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza				
<b>Missione 12</b>														
Diritti sociali, politiche sociali e famiglia														
<i>Programma 1 - Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido</i>														
<b>TITOLO 1</b>														
Spese correnti														
<i>Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi</i>														
12011.03.0003	GESTIONE SERVIZIO ASILO NIDO - RILEVANTI AI FINI IVA		2024	CP	382.000,00	50.000,00	11.280,00	0,00	443.280,00	271.198,53	172.081,47			
				CS	558.127,18	-66.256,11	11.280,00	0,00	503.151,07					
<i>Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3</i>														
CP 382.000,00														
CS 558.127,18														
<i>Totale Capitoli Variati su Titolo 1</i>														
CP 382.000,00														
CS 558.127,18														
<i>Totale Capitoli Variati su Programma 1</i>														
CP 382.000,00														
CS 558.127,18														
<i>Totale Capitoli Variati su Missione 12</i>														
CP 382.000,00														
CS 558.127,18														
<b>Missione 20</b>														
Fondi e accantonamenti														
<i>Programma 1 - Fondo di riserva</i>														
<b>TITOLO 1</b>														
Spese correnti														
<i>Macroaggregato 10 - Altre spese correnti</i>														
20011.10.0001	FONDO DI RISERVA ORDINARIO		2024	CP	49.632,64	0,00	0,00	-11.280,00	38.352,64	0,00	38.352,64			
				CS	49.632,64	0,00	0,00	-11.280,00	38.352,64					
<i>Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 10</i>														
CP 49.632,64														
CS 49.632,64														
<i>Totale Capitoli Variati su Titolo 1</i>														
CP 49.632,64														
CS 49.632,64														
<i>Totale Capitoli Variati su Programma 1</i>														
CP 49.632,64														
CS 49.632,64														
<i>Totale Capitoli Variati su Missione 20</i>														
CP 49.632,64														
CS 49.632,64														

## USCITE ANNO: 2024

Classificazione	Anno competenza	Iniziale	Variazione precedente	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza
<b>Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2024</b>		CP 431.632,64	50.000,00	<b>11.280,00</b>	<b>-11.280,00</b>	481.632,64	271.198,53	210.434,11
		<b>SALDO COMPETENZA</b>	<b>0,00</b>					
		CS 607.759,82	-66.256,11	<b>11.280,00</b>	<b>-11.280,00</b>	541.503,71		
		<b>SALDO CASSA</b>	<b>0,00</b>					

## USCITE ANNO: 2025

Classificazione		Anno competenza		Iniziale	Variazioni precedenti	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza
<b>Missione 12</b>										
Diritti sociali, politiche sociali e famiglia										
<i>Programma 1 - Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido</i>										
TITOLO 1										
Spese correnti										
Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi										
12011.03.0003	GESTIONE SERVIZIO ASILO NIDO - RILEVANTI AI FINI IVA	2025	CP CS	298.000,00 0,00	87.000,00 0,00	24.360,00 0,00	0,00 0,00	409.360,00 0,00	0,00	409.360,00
Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3										
CP 298.000,00 CS 0,00										
Totale Capitoli Variati su Titolo 1										
CP 298.000,00 CS 0,00										
Totale Capitoli Variati su Programma 1										
CP 298.000,00 CS 0,00										
Totale Capitoli Variati su Missione 12										
CP 298.000,00 CS 0,00										
<b>Missione 20</b>										
Fondi e accantonamenti										
<i>Programma 1 - Fondo di riserva</i>										
TITOLO 1										
Spese correnti										
Macroaggregato 10 - Altre spese correnti										
20011.10.0001	FONDO DI RISERVA ORDINARIO	2025	CP CS	44.875,64 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	-24.360,00 0,00	20.515,64 0,00	0,00	20.515,64
Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 10										
CP 44.875,64 CS 0,00										
Totale Capitoli Variati su Titolo 1										
CP 44.875,64 CS 0,00										
Totale Capitoli Variati su Programma 1										
CP 44.875,64 CS 0,00										
Totale Capitoli Variati su Missione 20										
CP 44.875,64 CS 0,00										
<b>Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2025</b>										
CP 342.875,64										
87.000,00										
24.360,00										
<b>SALDO COMPETENZA</b>										
0,00										
CS 0,00										
0,00										
<b>SALDO CASSA</b>										
0,00										